
VALGKOMITEENS INNSTILLING TIL ÅRSMØTE I NIR/AIPPI  APRIL 2020 

1 Innledning- valgkomiteens arbeid 

Undertegnede ble på årsmøtet i 2019 valgt til valgkomité i NIR/AIPPI.  

Valgkomitéen har utført sitt arbeid gjennom korrespondanse via e-post og telefoner, idet 
gjeldende smittesituasjon som følge av Covid-19 viruset har medført at fysiske møter ikke 
har vært tilrådelig. Det er dog Valgkomitéens vurdering av dette ikke har påvirket arbeidet, 
idet samhandling og fordeling av oppgaver likevel har fungert godt.  

De medlemmene som er på valg er blitt forespurt om de ønsker gjenvalg eller ikke.  

Komiteen fattet en endelig beslutning vedrørende innstilling den 6. april 2020.  

 

2 Styret i NIR 

2.1 Nåværende styre 

Styret i NIR har en god sammensetning med representanter fra ulike områder innen bransjen 
for immaterialrett, jf. også vedtektene til NIR artikkel 9.  

Styret i NIR består i dag av:  

Leder:             Amund Brede Svendsen          Valgperiode til 2020 (fratrer) 

Nestleder:        Anne-Marie Sejersted  Valgperiode til 2021  

Kasserer:   Rune Opdahl                Valgperiode til 2021  

Sekretær:                  Lars Erik Steinkjer              Valgperiode til 2020 (på valg) 

 

Styremedlemmer:      Inger Berg Østavik                  Valgperiode til 2020 (på valg)    

Bernt Boldvik     Valgperiode til 2020 (på valg)   

Carsten Lous                         Valgperiode til 2021  

                                  Anne-Linn Heldens Forbord   Valgperiode til 2021 

Styret i den norske AIPPI gruppen har tilsvarende sammensetning og valgperiode.  

I år utløper således valgperioden for 4 av styrets medlemmer, nemlig leder Amund Brede 
Svendsen, samt styremedlemmene Inger Berg Ørstavik, Bernt Boldvik og Lars Erik Steinkjer.  

Etter Valgkomitéens vurdering fungerer styret svært godt, og er som tidligere sammensatt av 
medlemmer med solid bredde fra næringslivet, advokatkontor, akademia og offentlig 
forvaltning.  

Valgkomitéen har i sitt arbeid lagt vekt på å tilstrebe en sammensetning av styrene som 
representerer bredden i medlemsmassen, samt å finne balansen mellom kontinuitet og 



fornyelse. Idet flere av styremedlemmene kommer fra advokatkontor er Valgkomitéen glad 
for å kunne innstille en ny kandidat fra patentkontor. Vi har med årets innstilling også lyktes 
med å øke kvinneandelen i styrene, samt å oppnå bedre aldersbalanse.  

I forberedelsen til årets innstilling har styreleder Amund Brede Svendsen orientert oss om at 
han ikke ønsker å ta gjenvalg til styrene, idet han finner tiden inne for å slippe til andre 
krefter. Valgkomitéen beklager dette, men har samtidig full forståelse for og respekterer dette 
valget.  

Valgkomitéen vil gi uttrykk for at vi skylder Amund en stor takk for hans formidable innsats for 
NIR/AIPPI i alle disse årene han har vært styremedlem/leder. Styrene har under hans 
ledelse fungert svært godt til det beste for oss som medlemmer, og vi benytter anledningen 
til å takke ham hjerteligst for innsatsen.   

Valgkomitéen er glad for at Anne Marie Sejersted har takket ja til å stille til særskilt valg som 
ny leder for styret i både NIR og AIPPI.  

Under forberedelsen til denne innstillingen har Valgkomitéen også blitt orientert om at 
Carsten Lous ønsker å stille sin plass til disposisjon, selv om han egentlig ikke er på valg før 
neste år. Også hva gjelder Carsten vil Valgkomitéen benytte anledningen til å takke for en 
veldig god innsats for styrene gjennom de årene han har vært styremedlem.  

Styret har etter dette konkludert med følgende innstilling: 

 
1. Anne Marie Sejersted (særskilt valg som leder frem til 2021): 

Anne Marie er en kjent ressurs innenfor det immaterialrettslige fagmiljøet. Hun har 
ytet meget gode bidrag til styrene, i det siste året som nestleder.  

Anne Marie har lang erfaring som advokat, med hovedfokus på immaterialrett. Hun 
har i de siste 3 år vært partner i Kvale & co, og har et meget godt renommé som 
immaterialrettsadvokat. Anne Marie vil representere kontinuitet i styret, og 
Valgkomitéen er glad for at hun har takket ja til å tre inn som styreleder. 
 
Av praktiske grunner vurderer Valgkomitéen det slik at det er hensiktsmessig med 
samme leder i styrene for henholdsvis NIR og AIPPI, og det er derfor vår innstilling at 
Anne Marie velges til leder for begge. 
 
 

2. Lars Erik Steinkjer (nestleder) 
 
Lars Erik har takket ja til å ta gjenvalg i styrene, og samtidig til å ta rollen som 
nestleder. Lars Erik vil dermed også representere kontinuitet i styrene. 
 
Lars Erik har lang immaterialrettslig erfaring. Han var i mange år advokat i Wikborg 
Rein, før han i 2019 tiltrådte som Legal Councel i PGS. Han har derfor en bred 
bakgrunn, og har nå ståsted fra industrien, som er verdifullt for arbeidet i styrene. 
Valgkomitéen er derfor glad for at han vil fortsette i styrene, og at han påtar seg rollen 
som nestleder. 



 
 

3. Julius Berg Kaasin (sekretær- nyvalg) 

Julius Berg Kaasin har takket ja til å tiltre styrene som sekretær. Han er også en 
sentral person i NIR Ung, og vil derfor også bringe inn fornyelse og bedre spredning 
hva gjelder alderssammensetning. 

Julius jobber som senioradvokat i advokatfirmaet GjessingReimers AS, og er 
ansvarlig for selskapets varemerkeavdeling. Han har i de senere år utmerket seg som 
en synlig, engasjert og sterk fagperson innenfor immaterialretten, og var en av 
initiativtakerne til NIR Ung. Valgkomitéen er derfor glad for at han har takket ja til å 
tiltre som styremedlem/sekretær. 

 

4. Bernt Boldvik (gjenvalg) 

Bernt Boldvik har også takket ja til gjenvalg i styrene. Valgkomitéen er glad for dette, 
da han representerer lang og variert erfaring fra Patentstyret. Han vil også 
representere kontinuitet i styrene. Bernt er per i dag avdelingsdirektør for Varemerke- 
og designavdelingen i Patentstyret. Han har vært en sentral bidragsyter i styrenes 
arbeid så langt, og det siste året særlig i forbindelse med utarbeidelse av NIRs nye 
norske hjemmesider. Han vil derfor også kunne ta en særskilt redaksjonell rolle for å 
videreutvikle og holde denne hjemmesiden oppdatert. 

 

5. Inger Berg Ørstavik (gjenvalg) 

Inger har også takket ja til gjenvalg i styrene. Valgkomitéen er glad for dette, da hun 
gjennom mange år har utmerket seg som en meget sterk og engasjert fagperson 
innenfor immaterialrett, både som advokat hos Regjeringsadvokaten, som partner i 
advokatfirmaet Schjødt, og deretter i vitenskapelige stillinger på UIO, Juridisk fakultet. 
Hun ble i 2019 utnevnt til professor. Inger vil derfor representere akademia i styrene, 
og samtidig kontinuitet. 

 

6. Anne Sønstevold (nyvalg) 
 
Anne Sønstevold har takket ja til å gå inn i styrene. Valgkomitéen er glad for dette, da 
hun har mange års erfaring som patentingeniør, både fra industrien og patentkontor. 
Anne er European Patent Attorney/partner i i Zacco Norway AS, hvor hun vært siden 
2001. Fra 1997 og frem til hun begynte i Zacco var hun patentingeniør i Tandbergs 
Patentkontor. Før Anne begynte som patentingeniør jobbet hun som forsker i 
Nycomed Imaging AS, som senere ble en del av General Electric Healtcare. Anne vil 
derfor med sitt ståsted fra patentkontor og erfaring som forsker representere en viktig 
gruppe av medlemmene i NIR/AIPPI. 



Styrets vurdering av nåværende styre i AIPPI sammenfaller med vurdering av styret i 
NIR, og har derfor foretatt en samlet presentasjon ovenfor. 

 

2.2 Innstilling til valg for styret i NIR og den norske AIPPI gruppen: 

Rolle Navn Valgperiode Kommentar 
Leder Anne-Marie Sejersted Til 2021 Særskilt valg som 

leder    
Nestleder Lars Erik Steinkjer Til 2022 Gjenvalg, men 

nyvalg som 
nestleder 
 

Sekretær Julius  Berg Kaasin  Til 2022 Nyvalg 
 

Styremedlemmer:    
 Inger Berg Ørstavik                    Til 2022 Gjenvalg 

 
 Bernt Boldvik  Til 2022 Gjenvalg 
 Anne Sønstevold Til 2021 Nyvalg 

                        

                                    

Valgkomiteen, 6. april 2020 

           

      
  

Anne Wildeng                                    Fredny Bade                                     Kari Simonsen 


